
Rencontre Franco-Belge
GOLF DE BRIGODE - 27.05.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RENAUX, MICHEL 1,5 32 32

2 --- vanbeneden, Michel 3,5 28 28

3 --- LOBBENS, Stephane BRIGODE 12,4 27 27

4 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 15,2 26 26

5 --- CHAMPETIER DE RIBES, Stephane BRIGODE 9,7 26 26

6 --- MORTHIER, PHILIPPE 12,6 26 26

7 --- BRAY, Jean claude 12,5 25 25

8 --- VALLEE, Denis 10,3 24 24

9 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 11,3 23 23

10 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 9,8 23 23

11 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 12,8 23 23

12 --- WATTINNE, Jerome BRIGODE 9,8 22 22

13 --- LACROIX, Alain 12,0 21 21

14 --- VELGE, Philippe BRIGODE 9,9 21 21

15 --- POLLET, André Régis BRIGODE 15,4 21 21

16 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 20,5 20 20

17 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,0 20 20

18 --- DEHAM, Benoît 14,5 19 19

19 --- FASSIN, Yves 17,9 18 18

20 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,2 18 18

21 --- BOUCHE, Christophe BRIGODE 19,4 17 17

22 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 16,8 17 17

23 --- GHERDANE, Hocine MORMAL 14,9 17 17

24 --- MOMPEAN, Gilmar BRIGODE 13,3 15 15

25 --- HARICHAUX, Patrick MORMAL 16,4 14 14

26 --- PELLICAEN, PASCAL 22,7 14 14

27 --- PISONE, Michel 16,4 14 14

28 --- BRASSART, Guy MORMAL 24,8 14 14
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29 --- PETRALITI, ANTONINO 19,1 14 14

30 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,2 13 13

31 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,4 13 13

32 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,4 13 13

33 --- CREPIN, Patrick 24,6 12 12

34 --- DESOIGNIES, Isabelle 17,7 12 12

35 --- DUBUISSON, Jean-Francois MORMAL 16,2 12 12

36 --- DINCQ, Patrick MORMAL 26,8 11 11

37 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 19,9 11 11

38 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,8 11 11

39 --- DEREN, PIERRE 19,8 10 10

40 --- VANHILLE, Philippe VALENCIENNES 21,4 9 9

41 --- MOREAU, Didier MORMAL 28,4 9 9

42 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 23,2 9 9

43 --- DE VOLDER, Marc 24,1 9 9

44 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 8 8

45 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 22,5 7 7

46 --- GOETHALS, Andre 28,4 6 6

47 --- LARDINOIT, MONIQUE 28,4 5 5

48 --- MONNIER, Guy MORMAL 20,2 5 5

49 --- tytgat, yves 28,4 2 2

50 --- HOLVOET, Francoise 28,3 2 2

51 --- CHIANG, Axel MORMAL 20,3 --- ---

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 20,5 41 41

2 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 15,2 40 40

3 --- LOBBENS, Stephane BRIGODE 12,4 39 39

4 --- MORTHIER, PHILIPPE 12,6 38 38

5 --- FASSIN, Yves 17,9 36 36

6 --- BOUCHE, Christophe BRIGODE 19,4 36 36

7 --- PELLICAEN, PASCAL 22,7 36 36

8 --- BRASSART, Guy MORMAL 24,8 36 36

9 --- MOREAU, Didier MORMAL 28,4 35 35

10 --- BRAY, Jean claude 12,5 35 35

11 --- CHAMPETIER DE RIBES, Stephane BRIGODE 9,7 34 34

12 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 12,8 34 34
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13 --- MULLIEZ, Vianney BRIGODE 16,8 34 34

14 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,0 34 34

15 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,2 34 34

16 --- VALLEE, Denis 10,3 33 33

17 --- POLLET, André Régis BRIGODE 15,4 33 33

18 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,4 33 33

19 --- LACROIX, Alain 12,0 32 32

20 --- DEHAM, Benoît 14,5 32 32

21 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 11,3 32 32

22 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 9,8 32 32

23 --- PETRALITI, ANTONINO 19,1 32 32

24 --- CREPIN, Patrick 24,6 31 31

25 --- WATTINNE, Jerome BRIGODE 9,8 31 31

26 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,4 31 31

27 --- DE VOLDER, Marc 24,1 31 31

28 --- RENAUX, MICHEL 1,5 31 31

29 --- HARICHAUX, Patrick MORMAL 16,4 30 30

30 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 23,2 30 30

31 --- GHERDANE, Hocine MORMAL 14,9 30 30

32 --- GOETHALS, Andre 28,4 30 30

33 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,2 29 29

34 --- VELGE, Philippe BRIGODE 9,9 29 29

35 --- vanbeneden, Michel 3,5 29 29

36 --- DESOIGNIES, Isabelle 17,7 28 28

37 --- DUBUISSON, Jean-Francois MORMAL 16,2 28 28

38 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 19,9 27 27

39 --- DEREN, PIERRE 19,8 26 26

40 --- PISONE, Michel 16,4 26 26

41 --- MOMPEAN, Gilmar BRIGODE 13,3 26 26

42 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 26 26

43 --- VANHILLE, Philippe VALENCIENNES 21,4 25 25

44 --- DINCQ, Patrick MORMAL 26,8 25 25

45 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,8 24 24

46 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 22,5 23 23

47 --- LARDINOIT, MONIQUE 28,4 22 22

48 --- HOLVOET, Francoise 28,3 20 20

49 --- MONNIER, Guy MORMAL 20,2 20 20

50 --- tytgat, yves 28,4 13 13
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51 --- CHIANG, Axel MORMAL 20,3 --- ---
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Total :  102 joueurs


